

Bøje Ejendomsselskab ApS

Stensballe Strandvej 38 D

8700 Horsens

CVR-nr. 35 48 63 13

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/10 2017

Thomas Bøje Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	10
Balance pr. 30. juni 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bøje Ejendomsselskab ApS
Stensballe Strandvej 38 D
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 48 63 13
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Thomas Bøje Thomsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er erhvervelse og udlejning af ejendomme, investering samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 158.348, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 480.705.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		663.228	386
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>(307.577)</u>	<u>(254)</u>
Resultat før finansielle poster		355.651	132
Finansielle omkostninger	2	<u>(151.147)</u>	<u>(82)</u>
Resultat før skat		204.504	50
Skat af årets resultat	3	<u>(46.156)</u>	<u>(11)</u>
Årets resultat		<u>158.348</u>	<u>39</u>
Overført resultat		<u>158.348</u>	<u>39</u>
		<u>158.348</u>	<u>39</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		6.249.503	4.351
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>250.371</u>	<u>158</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>6.499.874</u>	<u>4.509</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.499.874</u>	<u>4.509</u>
Andre tilgodehavender		<u>75.104</u>	<u>86</u>
Tilgodehavender		<u>75.104</u>	<u>86</u>
Likvide beholdninger		<u>1.107.038</u>	<u>179</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.182.142</u>	<u>265</u>
Aktiver i alt		<u>7.682.016</u>	<u>4.774</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		400.705	242
Egenkapital		480.705	322
Hensættelse til udskudt skat	5	29.336	24
Hensatte forpligtelser i alt		29.336	24
Gæld til realkreditinstitutter		3.273.286	2.336
Gæld til tilknyttede virksomheder		350.000	350
Langfristede gældsforpligtelser	6	3.623.286	2.686
Gæld til realkreditinstitutter	6	212.000	223
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.286.165	1.495
Selskabsskat		40.524	15
Anden gæld		10.000	9
Kortfristede gældsforpligtelser		3.548.689	1.742
Gældsforpligtelser i alt		7.171.975	4.428
Passiver i alt		7.682.016	4.774
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	80.000	242.357	322.357
Årets resultat	0	158.348	158.348
Egenkapital 30. juni 2017	80.000	400.705	480.705

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	307.577	254
	<u>307.577</u>	<u>254</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	86.714	41
Andre finansielle omkostninger	64.433	41
	<u>151.147</u>	<u>82</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	40.524	15
Årets udskudte skat	5.632	(4)
	<u>46.156</u>	<u>11</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateriel</u> <u>og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2016	4.802.970	223.008
Tilgang i årets løb	<u>2.152.850</u>	<u>144.964</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>6.955.820</u>	<u>367.972</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	451.756	64.585
Årets afskrivninger	<u>254.561</u>	<u>53.016</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>706.317</u>	<u>117.601</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>6.249.503</u>	<u>250.371</u>

5 Hensættelse til udskudt skat

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2016	<u>29.336</u>	<u>24</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2017	<u>29.336</u>	<u>24</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>29.336</u>	<u>24</u>
	<u>29.336</u>	<u>24</u>

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

	2017	2016
	kr.	t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	2.425.286	1.444
Mellem 1 og 5 år	848.000	892
Langfristet del	3.273.286	2.336
Inden for et år	212.000	223
	3.485.286	2.559
Gæld til tilknyttede virksomheder		
Mellem 1 og 5 år	350.000	350
Langfristet del	350.000	350
Øvrig kortfristet gæld til tilknyttede virksomheder	3.286.165	1.495
Kortfristet del	3.286.165	1.495
	3.636.165	1.845

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i TB Holding Horsens ApS koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.485, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør t.kr. 6.250.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 2.000 i ovenstående grunde og bygninger.

Noter til årsrapporten

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

TB Holding Horsens ApS